2020年 10月吉日

保 護 者 各 位

後期団費納入について

ヴォルケーノ富士吉田 Jr.SC

代表指導者 藤 田    徹

後援会会長 渡 辺 忠 儀

保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素より少年団活動に対し、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、後期団費に関して下記の通り行いたいと思いますので、宜しくお願い致します 。

記

１ 日 時  2010 年 10月 10日（土） 練習時

２ 場 所  下二小グラウンド

３ 団 費

・３年生以上 ￥21,000-

・２年生以下 ￥18,000-

・ミ ニ ラ  ￥6,000-

※兄弟で入団している場合は、上学年が月 500 円引きになります。

  ４ 提出先

・３年生以上 団会計（渡辺櫂父）

・２年生以下 加藤ゆず母

※その他何かありましたら、６年生保護者 までお願いします。